様式第66号の2(第42条の2関係)

未登記物件に係る所有者変更届

○家屋の表示

所 在 ・ 地 番 種 類 構 造 面積(㎡)

上記物件に対する固定資産の所有者が下記のとおり変わったので、    年度分より

納税義務者を変更することを認可されたく前所有者、新所有双方連署をもって申請します。

なお、今後万一上記物件に係る紛争があった場合は、当方にて解決し、貴市に対して絶

対迷惑はおかけしません。

     年  月  日

前所有者  住 所

氏 名                    実印

連絡先（TEL）

新所有者  住 所

氏 名                    実印

連絡先（TEL）

変更理由  相続 ・ 売買 ・ 贈与 ・ その他（          ）

(宛先)紀の川市長

      ＊所有者を立証する書面（売買契約書等コピー可）を添付して下さい。

       ＊印鑑証明のコピーを添付して下さい。

     ＊相続による変更の場合は、前所有者の押印・印鑑証明は不要です。

※市役所記入欄

摘要

データ入力年月日 年  月  日 処理者印

様式第66号の2(第42条の2関係)

未登記物件に係る所有者変更届

○家屋の表示

所 在 ・ 地 番 種 類 構 造 面積(㎡)

紀の川市西大井３３８番地紀の川市西大井３３８番地紀の川市西大井３３８番地紀の川市西大井３３８番地    居宅居宅居宅居宅    木造瓦葺２木造瓦葺２木造瓦葺２木造瓦葺２階階階階    105.59105.59105.59105.59

上記物件に対する固定資産の所有者が下記のとおり変わったので、令和令和令和令和○○○○○○○○年度分より

納税義務者を変更することを認可されたく前所有者、新所有双方連署をもって申請します。

なお、今後万一上記物件に係る紛争があった場合は、当方にて解決し、貴市に対して絶

対迷惑はおかけしません。

  令和令和令和令和○○○○○○○○年 ７７７７月 １１１１日

前所有者  住 所    紀の川市西大井３３８番地紀の川市西大井３３８番地紀の川市西大井３３８番地紀の川市西大井３３８番地

氏 名    紀の川紀の川紀の川紀の川    一郎一郎一郎一郎             実印

連絡先（TEL）

新所有者  住 所    紀の川市西大井３３８番地紀の川市西大井３３８番地紀の川市西大井３３８番地紀の川市西大井３３８番地

氏 名    紀の川紀の川紀の川紀の川    太郎太郎太郎太郎             実印

連絡先（TEL） ０７３６－７７－○○××０７３６－７７－○○××０７３６－７７－○○××０７３６－７７－○○××

変更理由  相続 ・ 売買 ・ 贈与 ・ その他（          ）

(宛先)紀の川市長

      ＊所有者を立証する書面（売買契約書等コピー可）を添付して下さい。

       ＊印鑑証明のコピーを添付して下さい。

     ＊相続による変更の場合は、前所有者の押印・印鑑証明は不要です。

記記記記    載載載載    例例例例

相続の場合は相続の場合は相続の場合は相続の場合は

押印押印押印押印不要です。不要です。不要です。不要です。